お客様各位
株式会社カネシン

東北地方太平洋沖地震の影響による配送不能および遅延のお知らせ

≪続報 No.3 3/14  14:45≫

先ほど茨城県および千葉県については、一部地域の配達見合わせをお知らせいたしました

が、運送会社各社より対象地域が全域に拡大したとの連絡がありましたので、追記させて

いただきます。
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解たまわりますようお願い申し上げます。

１． 北海道、青森県、岩手県、宮城県、秋田県、山形県、福島県、茨城県、千葉県の 1

道 8 県行きの荷物は、運送会社各社より配達を見合わせているとの連絡がござい
ました。従いまして、この地域については、受注をしばらくの間中止させていた

だく場合があります。

２． 東京都、神奈川県、埼玉県、栃木県、群馬県、山梨県の 1 都 5 県行きの荷物は、

大幅な配送遅延が発生しております。また、この地域については、配達日指定の

受注をしばらくの間中止させていただきます。（出荷はいたしますが、納品遅延が

発生する見込みです。）

３． 上記以外の地域についても、集荷・配達とも大幅な遅延が発生しておりますこと

をご了承ください。

＜お問合せ先＞
株式会社カネシン
TEL.0120-106781 または 03-3696-6781

なお、本日より本社およびデリバリーセンターにおいて、計画停電が実施される予定です。
その間、電話、FAX等が不通となりますことをご了承ください。

＜停電予定時間＞
本社、デリバリーセンターとも 3月 14日につきましては 15時 20分～19時 00分の予
定となっております。また、今後も継続的に実施される見込みです。

今後の状況・対応につきましては随時弊社ホームページでご案内させていただきますので、
ホームページをご覧いただきますようお願い申し上げます。